04.03.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава
России

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком исси и по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Косметология (31.08.38)

Председательствовал: А. А.,Щемехина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Романенкова

85

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Лисиченко
(И.О. Фамилия)

И. В..Щмитриева
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Кац
(И.О. Фамилия)

М. В. Потаман
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Савченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17 .04,2О24 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
угвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Глухова Алина Юрьевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

косметология
(з1.08.38)

Председатель Ъ*r,a"arrt{Jо,--- А. А,,Щемехина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя r-/сtцхчерtr.О И. В. Лисиченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

r%{raraazoА\.F. Романе,кова _Ответственн ы й секретарь

члены комиссии
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Дмитриева

Ю, И. Кац
(И.О. Фамилия)

М. В. Потаман
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Савченко

2

. -{лодпись)

d*k>ч-*.д
(-li*r.r,